
Portafolio deservicios
CENTRO EMPRESARIAL
CAJASAN



Espacio
Salón #1 Hasta 35 personas

Hasta 35 personas
Hasta 50 personas
Hasta 50 personas

100 personas
Hasta 230 personas

$80.000
$80.000
$87.000
$87.000
$95.000
$133.000

Salón #2
Salón #3
Salón #5

Auditorio RRR
Auditorio Lagos

Capacidad Valor x hora

TarifasEstándar 

Incluye: Videobeam, amplificación de sonido básico,
WiFi y el montaje del salón tipo auditorio. 
�

Cada día más cerca
para llegar más lejos.



Menú



Americano

Continental

Arándano

Light

Huevos al gusto, pan, fruta, jugo
natural o bebida caliente.

Tostadas, queso, jamón, mantequilla,
mermelada, granola y jugo natural.

Omelette al gusto, picado de frutas,
tostadas, mantequilla, queso, bebida
caliente o jugo natural.

Fruta, granola, yogurt, tostadas
integrales, queso, bebida caliente
o jugo natural

$16.400

$13.900

$18.900

$16.400

Desayunos
Cada día más cerca

para llegar más lejos.



Cada día más cerca
para llegar más lejos.

Wrap de pollo
Wrap de jamón y queso $13.600

$15.500
$14.900
$18.700
$17.400
$14.900
$14.900
$9.900

$12.400

Emparedado de jamón y queso
Emparedado de pollo
Ensalada de frutas
Parfait de frutas

Salpicón
Salpicón con helado

Brownie con helado

Refrigerios
Fríos



Cada día más cerca
para llegar más lejos.

Deditos hojaldrados
Pastel de pollo o carne $8.100

$7.400
$6.900
$9.200
$17.400
$17.400
$13.600
$16.200
$11.100
$7.400
$8.600
$12.400

Empanadas
Croissants de jamón y queso
Burritos de pollo
Sándwich de pollo

Hamburguesa sencilla
Sándwich de jamón y queso
Papa rellena
Empanada de yuca
Arepas rellenas

Perro caliente

Refrigerios
Calientes



Cada día más cerca
para llegar más lejos.

Pechuga rellena
Pechuga al gratín Crema del día, ensalada, cascos de papa, jugo natural y postre.

Crema del día, ensalada, criollas al romero, jugo natural y postre.
Crema del día, ensalada, puré de papa, jugo natural y postre.
Crema del día, ensalada, patacones con hogo, jugo natural y postre.
Crema del día, ensalada, papas bravas, jugo natural y postre.
Crema del día, ensalada, puré de maduro, jugo natural y postre.
Crema del día, ensalada, arroz pilaf, jugo natural y postre.
Crema del día, ensalada, papas doradas, jugo natural y postre.
Crema del día, ensalada, chips de plátano, jugo natural y postre.
Crema del día, ensalada, arroz cremoso, jugo natural y postre.
Crema del día, ensalada, papas al perejil, jugo natural y postre.
Crema del día, ensalada, mil hoja de papa, jugo natural y postre.

Churrasco de pollo
Pernil al horno
Res con reducción de vino
Res en champiñones y crema

Res en salsa de café y canela
Cerdo con frutos rojos
Cerdo charcutiere
Cerdo con chutney de tomate
Lomo cerdo con BBQ sweet hot

Res con tocineta y cebollas dulces 

Empresarial
$22.700
$23.900
$23.900
$22.700
$26.400
$26.400
$26.400
$26.400
$23.900
$23.900
$23.900
$23.900



Paquetes
Empresariales



Cada día más cerca
para llegar más lejos.

Paquete
Empresarial

Básico

Media Jornada: Máximo 5 horas.
Salón de reuniones: Capacidad de 30 a 100 personas.

Incluye:
• Videobeam.
• WiFi.
• Aire acondicionado.
• Amplificación básica de sonido.
• Refrigerio.
• Estación de café.
• Parqueadero: 10 cupos.

Valor 30 pax: $632.000
Valor 50 pax: $818.000
Valor 80 pax: $1.248.000
Valor 100 pax: $1.404.000
Valor pax adicional*: $25.000
*Aplica para los paquetes hasta de 80 pax.



Cada día más cerca
para llegar más lejos.

Paquete
Empresarial
Completo

Jornada Completa: Máximo 10 horas.
Salón de reuniones: Capacidad de 30 a 100 personas.

Incluye:
• Videobeam.
• WiFi.
• Aire acondicionado.
• Amplificación básica de sonido.
• Dos servicios de refrigerios (a. m. y p. m.).
• Estación de café.
• Parqueadero: 10 cupos.

Valor 30 pax: $1.152.000
Valor 50 pax: $1.494.000
Valor 80 pax: $2.115.000
Valor 100 pax: $2.426.000
Valor pax adicional*: $27.000
*Aplica para los paquetes hasta de 80 pax.



Cada día más cerca
para llegar más lejos.

Paquete
Empresarial

Full

Jornada Completa: Máximo 10 horas.
Salón de reuniones: Capacidad de 30 a 80 personas.

Incluye:
• Videobeam.
• WiFi.
• Aire acondicionado.
• Amplificación básica de sonido.
• Dos servicios de refrigerios (a. m. y p. m.).
• Estación de café.
• Almuerzo buffet de día en el Restaurante Arándano .
• Parqueadero: 10 cupos.

Valor 30 pax: $1.514.000
Valor 50 pax: $2.127.000
Valor 80 pax: $3.092.000
Valor pax adicional: $38.600



Estamos listos para brindarte
una experienciaIncreíble

Revisa nuestra disponibilidad y agenda
tus eventos empresariales.

Contacto:
Amparo Quintero & María Otilia Espitia
centroemp.bmanga@cajasan.com
amparo.quintero@cajasan.com
300 794 7536
�


